
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 

г.Кимовск 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17.04.2025г. 
 

№ 29 

  

О внесении изменений в приказ  

«О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 

 в МКОУ СОШ №4 в форме всероссийских проверочных работ в 2025 году» 

от 10.03.2025г.  № 14  

 

 На основании приказа Отдела образования комитета по социальным 

вопросам от 04 марта 2025 года № 36 «О проведении мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций МО Кимовский 

район в форме всероссийских проверочных работ в 2025 году», приказываю: 
 

          1. Внести в приказ от 10.03.2025г. № 14 «О проведении мониторинга 

качества подготовки обучающихся в МКОУ СОШ №4 в форме всероссийских 

проверочных работ в 2025 году» следующее изменение:  

          1.1 Пункт 8 дополнить Приложением 4. 

    2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                           С.А. Яковлева 

 

                   

 

 

 

                                                          

Исп. Митина Мария Анатольевна 

Тел.8(48735)5-74-50 

отп. 1 экз. 

1-й - в дело 



 

Приложение 4 

к приказу от 17.04.2025г. № 29 

 

 

 

График выходов общественных наблюдателей на ВПР в 2025 году 

 

 

Дата Класс Предмет № 

урока 

Общественный 

наблюдатель 

11.04.2025 8 Математика 2, 3 Коваленко О.Н. 

14.04.2025 7 
Предмет по выбору (Биология, 

География, Информатика, Физика) 
2, 3 Митина М.А. 

15.04.2025 4 

Предмет по выбору (Окружающий 

мир, Литература, Иностранный 

(английский) язык) 

3 (2) Коваленко О.Н. 

15.04.2025 5 Русский язык 2 Клюцева Т.Н. 

16.04.2025 6а 

Предмет по выбору (История, 

Обществознание, Литература, 

Иностранный (английский) язык) 

3 Коваленко О.Н. 

16.04.2025 6б 

Предмет по выбору (История, 

Обществознание, Литература, 

Иностранный (английский) язык) 

3 Клюцева Т.Н. 

17.04.2025 8 

Предмет по выбору (Биология, 

География, Информатика, Физика, 

Химия) 

3, 4 Коваленко О.Н. 

18.04.2025 10 Русский язык 2, 3 Коваленко О.Н. 

21.04.2025 8 Русский язык 3 Митина М.А. 

22.04.2025 6а 
Предмет по выбору (Биология, 

География) 
2, 3 Коваленко О.Н. 

22.04.2025 6б 
Предмет по выбору (Биология, 

География) 
2, 3 Василиженко Т.В. 

22.04.2025 10 

Предмет по выбору (История, 

Обществознание, Литература, 

Иностранный (английский) язык, 

Физика, География, Химия) 

3, 4 Коваленко О.Н. 

23.04.2025 7 

Предмет по выбору (История, 

Обществознание, Литература, 

Иностранный (английский) язык) 

2 Клюцева Т.Н. 

24.04.2025 4 Русский язык 3 Коваленко О.Н. 

24.04.2025 5 

Предмет по выбору (История, 

Литература, Иностранный 

(английский) язык) 

3 Митина М.А. 



25.04.2025 10 

Предмет по выбору (История, 

Обществознание, Литература, 

Иностранный (английский) язык, 

Физика, География, Химия) 

3. 4 Коваленко О.Н. 

28.04.2025 6а Русский язык 4 Василиженко Т.В. 

28.04.2025 6б Русский язык 4 Коваленко О.Н. 

29.04.2025 4 Математика 3 Митина М.А. 

05.05.2025 7 Математика 2, 3 Коваленко О.Н. 

06.05.2025 5 Математика  2, 3 Василиженко Т. 

12.05.2025 5 
Предмет по выбору (Биология, 

География) 
3, 4 Коваленко О.Н. 

13.05.2025 10 Математика 3, 4 Василиженко Т.В. 

14.05.2025 6а Математика  2, 3 Коваленко О.Н. 

14.05.2025 6б Математика  2, 3 Митина М.А. 

15.05.2025 8 

Предмет по выбору (История, 

Обществознание, Литература, 

Иностранный (английский) язык) 

2 Коваленко О.Н. 

16.05.2025 7 Русский язык 2 Клюцева Т.Н. 

 

 

 

 

              Директор школы                         С.А. Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-04-18T11:21:37+0300
	Яковлева Светлана Александровна




